
                      

   

                   
  

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO:  Aggiornamento elenco personale docente della Facoltà di Medicina e 

Chirurgia dell’Università degli Studi di Cagliari che svolge attività assistenziale 
presso l’ARNAS G. Brotzu. Delibera n. 190/2020  

PDEL/2022/1285 

___________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                                 

 S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere       
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G.Brotzu  

SI     NO          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 
___________________________________________________________________________ 
Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne 

 

PREMESSO che in data 12.02.2020 con deliberazione n. 190 questa Azienda 

Ospedaliera ha stipulato una convenzione con l’Università degli Studi di 
Cagliari per la disciplina dei rapporti relativi alle Strutture Aziendali 
dirette da personale docente della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

PREMESSO altresì che l’art. 3 della suddetta convenzione prevede l’aggiornamento 
automa- tico dell’allegato A relativo all’elenco dei docenti per effetto di 

nuove nomine o a seguito di cessazione o trasferimento di sede del 
personale, e che l’Università si impegna a richiedere preventivamente 
all’ARNAS G. Brotzu il parere in caso di immissione in servizio di 

personale universitario di prima e seconda fascia pres- so le Strutture 
dell’ARNAS G. Brotzu, e che lo stesso potrà essere inserito solo a 
seguito di formale approvazione da parte della suddetta Azienda; 

VISTA  la Legge regionale, n. 24 del 11 settembre 2020 che ha definito il 

modello di governo del sistema sanitario regionale e ha avviato il 
processo di riforma secondo principi di equità ed universalità mediante 
disposizioni finalizzate a garantire il conseguimento dei livelli essenziali 

di assistenza in maniera omogenea su tutto il territorio regionale con 
particolare attenzione alla riorganizzazione della rete ospedaliera. 

luisanna.perra
Font monospazio
1175

luisanna.perra
Font monospazio
06.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
06.10.2022



                      

   

                   
  

CONSIDERATO che si ritiene opportuno procedere all’aggiornamento dell’elenco del 

personale docente della Facoltà di Medicina e Chirurgia che presta 
attività assistenziale presso le Strutture dell’ARNAS G. Brotzu; 

PRESO ATTO dell’A l l e g a t o  A relativo all’elenco del personale docente 
dell’Università degli Studi di Cagliari che presta attività assistenziale 
presso le Strutture dell’’ARNASG. Brotzu, inviato in data 27 settembre 
c.a. dall’Università degli studi di Cagliari che si allega al presente atto 

per farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO pertanto di aggiornare il suddetto elenco; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

D E L I B E R A 

 

1. Di prendere atto dell’aggiornamento dell’Allegato A relativo all’elenco del personale 
docente della Facoltà di Medicina e Chirurgia che presta attività assistenziale 

presso le Strutture dell’ARNAS G. Brotzu, inviato in data 27 settembre c.a. 
dall’Università degli studi di Cagliari, che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale. 

2. Di trasmettere la presente deliberazione al Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane e al Direttore della S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di 
Gestione. 

 

 
Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 
 

Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna
       
   
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dir, Comun e Rel Ester R. Manutza 

 
 
Collab.Am. M. Battaglia 



Allegato A - Personale anno 2022 ARNAS G.Brotzu 

n.  Matr. Cognome Nome Incarico Qualifica universitaria Descrizione posizione Tipologia rapporto 

1 37284 Monticone  Marco Direzione SC Professore Ordinario Dirigente Medico Tempo indeterminato 

2 18864 La Nasa Giorgio Direzione SC Professore Ordinario Dirigente Medico Tempo indeterminato 

3 7021 Caocci Giovanni  Professore Associato Dirigente Medico Tempo indeterminato 

4 30023 Pani Antonello Direzione SC Professore Ordinario Dirigente Medico Tempo indeterminato 

5 46540 Cabiddu Gianfranca Susanna  Professore Associato Dirigente Medico Tempo indeterminato * 

6 48464 Macciò Antonio Pietro Direzione SC Professore Ordinario Dirigente Medico Tempo indeterminato 

7 43517 Mulas  Olga  Ricercatore TdB Dirigente Medico Tempo indeterminato 

 

 


		2022-09-30T12:57:05+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2022-09-30T16:05:47+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2022-10-04T09:59:27+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-10-05T15:46:10+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-10-06T11:18:56+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-10-06T12:56:43+0200
	PERRA LUISANNA




